
Karty se promíchají a všechny se rozdají mezi hráče.
Každý hráč ze svých karet vytvoří hromádku, kterou

položí před sebe lícem dolů, tak aby nebylo vidět, jaké
karty v balíčku jsou. Ve stejnou chvíli všichni hráči otočí

první kartu na svém balíčku lícem nahoru, tak aby jí
všichni hráči viděli. Ten, kdo otočí kartu s největším
zvířátkem, bere všechny sejmuté karty od ostatních

hráčů. Vyhrává ten hráč, který takto získá všechny karty
od všech hráčů.

Hru mohou hrát i děti, které neumí čísla a neumí
počítat. Stačí, aby daly karty k sobě, a porovnali si

velikost zvířátek. 
Hra je určena pro 2-4 hráče ve věku od 3 let.

dj05177

djeco batanimo 


